Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2894/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços revitalização da camada asfáltica da Avenida Monte Castelo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de revitalização da camada asfáltica da Avenida Monte Castelo, próximo a residência de número 92, Centro.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Pessoas que moram próximas ao local afetado alegam que, o tudo começou com um pequeno buraco, este vem aumentando gradativamente. Pedem providencias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de Maio de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
cfa69550-cacf-4897-b294-ac20cf6c7fea.png
PROTOCOLO 5340/2016 - 13/05/2016 14:52

image1.jpeg

image10.jpeg